

Město Koryčany

Náměstí 401

Koryčany

768 05

06.10.2022

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Společnost PROFI KLIMA solution s.r.o. Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

1. Doručte do datové schránky společnosti PROFI KLIMA solution s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- **Které konkrétní výrobce a typy (tj. typové označení výrobku) nabídl v rámci nabídky vybraný uchazeč společnost Kala, spol. s r.o. u těchto položek:**
 - **Položka 1 – konvektomat**
 - **Položka 2 – konvektomat**
 - **Položka 8 – myčka**
 - **Položka 14 - šoker**
 - **Položka 16 - pánev**
 - **Položka 17 - pánev**
 - **Položka 18 - kotel**
 - **Položka 19 - kotel**
 - **Položka 22 - myčka**

vztaženo k zakázce „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“ dle přílohy 01.

2. Doručte do datové schránky společnosti PROFI KLIMA solution s.r.o. dokument:

- **Vyplněný dokument (dle přílohy 02) vybraným uchazečem společností Kala, spol. s r.o.**

vztaženo k zakázce „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“ dle přílohy 01.

3. Doručte do datové schránky společnosti PROFI KLIMA solution s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- Který orgán města a kdy (uvedte datum) schválil jako zhotovitele společnost Kala, spol. s r.o. ?**

vztaženo k zakázce „Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ“ dle přílohy 01.

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti PROFI KLIMA solution s.r.o.

S pozdravem

Ing. Martin Bátorla, MBA

PROFI KLIMA solution s.r.o.
Nademlejská 1069/24
Praha 9
198 00



MĚSTO KORYČANY
odbor správy majetku a investic
Náměstí 401, 768 05 Koryčany

www.korycany.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1483132319/0800
IČ: 00287334
DIČ: CZ 00287334

Telefon: 573 500 994, 573 500 999
Mobil: 724 548 929
Fax: 573 376 321
Email: kaislerova@korycany.cz
ID datové schránky: 3p3bdj7

PROFI KLIMA solution s.r.o.

Nademlejská 1069/24
198 00 Praha 9

IČO: 06120059

ID: cmgjacn

Dále také jako „Žadatel“

Váš dopis / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje/linka	Datum
6. 10. 2022	MK/3916/2022/OSMI/VK	Kaislerová / 724 548 929	21. 10. 2022

Věc: Rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informací

Dobrý den,

v reakci na opakovanou žádost Žadatele o poskytnutí informací ze dne 6. 10. 2022 dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), ve věci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: „**Oprava instalací ZŠ Koryčany – jídelna s kuchyní – opakované ZŘ**“ (dále jen „**žádost**“) znovu sdělujeme, že informace, které požadujete v rámci bodu 1. a 2. žádosti, nemá město Koryčany povinnost ani právo poskytnout.

Z výše uvedených důvodů se Vaše žádost částečně

odmítá

a to v rozsahu informací, požadovaných v bodu 1. a 2. žádosti.

Odůvodnění:

Ve smyslu ustanovení § 12 Zákona a ve spojení s ustanovením § 218 odst. 2 písmene a) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, **je zadavateli zákonem zakázáno poskytnout informace podle Zákona, týkající se obsahu nabídek do ukončení zadávacího řízení.** Předmětné zadávací řízení do tohoto okamžiku nebylo ukončeno a není možné po zadavateli účinně požadovat, aby postupoval v rozporu se zákony.

V rozsahu požadovaných informací uvedených v bodě 3. žádosti, Žadateli na základě ustanovení § 6 odst. 1 Zákona Zadavatel opakovaně sděluje, že tyto informace jsou **zveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 5 Zákona** a jsou řádně zveřejněny a uvedeny na profilu zadavatele jako příloha oznámení o výběru dodavatele (příloha 01 žádosti Žadatele) v rámci předmětného zadávacího řízení. Zadavatel v souladu s § 6 zákona uvádí odkaz na zveřejněnou informaci:

<https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatele/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliiM-838151039/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-838151039/ZakladniInformaceOZadavacimPostupuM-1406229581-838151038/OstatniDokumenty-1406229581-838151038/>

Na uvedeném odkazu je k dispozici **jak rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, tak zpráva o hodnocení nabídek.**

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvolání. Odvolací lhůta činí 15 dní a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení tohoto rozhodnutí Žadateli. Odvolání je možné podat Městskému úřadu Koryčany a rozhodovat o něm bude, v případě podání, jemu nadřízený správní orgán.

S pozdravem

Za správnost vyhotovení:

Zdeněk Gorgoň
vedoucí odboru správy majetku a investic

Město Koryčany

Náměstí 401

768 05 Koryčany